Vista la richiesta di rimborso della Prof.ssa FRANCESE Maria, assunta al prot. n. 7125/E del 20/05/2025; 

Vista la necessità di procedere a rimborsare al personale suddetto le spese anticipate; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 124,00= (euro centoventiquattro/00=) alla 

Prof.ssa FRANCESE Maria per il rimborso delle spese anticipate per acquisto biglietti di ingresso ai Musei Vaticani per 

gli alunni delle Classi 2B CHI e 2D CAT, sull’Aggregato A.5 - Visite, viaggi e programmi di studio all'estero del Programma